

Kartago Property Invest ApS
Mosehøjvej 17, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 28 14 44 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Michael Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kartago Property Invest ApS Mosehøjvej 17 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 28 14 44 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Kartago Property ApS Mosehøjvej 17, Charlottenlund
Associerede virksomheder	K/S ILVA Malmø, Charlottenlund Kompl. ILVA Malmø ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed ved køb, udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14.777 mod 2.129.882 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-19.375	-15.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-107.496	1.990.254
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	176.445	195.200
1 Øvrige finansielle omkostninger	-323	-1.214
Resultat før skat	49.251	2.169.240
Skat af årets resultat	-34.474	-39.358
Årets resultat	14.777	2.129.882
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-6.216.027
Udbytte for regnskabsåret	14.480.000	0
Overføres til overført resultat	0	8.345.909
Disponeret fra overført resultat	-14.465.223	0
Disponeret i alt	14.777	2.129.882

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	194.585	1.102.081
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.585</u>	<u>1.102.081</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>194.585</u>	<u>1.102.081</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.475.032	13.583.805
	Tilgodehavender i alt	<u>14.475.032</u>	<u>13.583.805</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.196</u>	<u>3.196</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.478.228</u>	<u>13.587.001</u>
	Aktiver i alt	<u>14.672.813</u>	<u>14.689.082</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	7.258	14.472.481
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	14.480.000	0
	Egenkapital i alt	<u>14.612.258</u>	<u>14.597.481</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.081	10.758
	Selskabsskat	34.474	65.843
	Anden gæld	15.000	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.555</u>	<u>91.601</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>60.555</u>	<u>91.601</u>
	 Passiver i alt	 <u>14.672.813</u>	 <u>14.689.082</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	323	313
Andre finansielle omkostninger	0	901
	323	1.214
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	2.895.800	2.895.800
Kostpris ultimo	2.895.800	2.895.800
Opskrivninger primo	-1.793.719	6.216.027
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-107.496	1.990.254
Udbytte	-800.000	-10.000.000
Opskrivninger ultimo	-2.701.215	-1.793.719
Regnskabsmæssig værdi ultimo	194.585	1.102.081
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
K/S ILVA Malmø	Charlottenlund	25 %
Kompl. ILVA Malmø ApS	Charlottenlund	25 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	14.472.481	6.126.572
Årets overførte overskud eller underskud	-14.465.223	8.345.909
	7.258	14.472.481
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet deltager i kommanditselskaber hvorfor det hæfter for andelen af stamkapitalen heri.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kartago Property ApS, CVR-nr. 32299644 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.